令和８年１月２８日

中学校長 様

高朋高等学校

校長 塩苅 裕之

令和８年度一般入学試験における

インフルエンザ等罹患生徒への特別措置について

極寒の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃から、本校の教育活動に対して、深いご理解と温かいご協力を賜り、厚く感謝

申しあげます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり追試験の特別措置を実施します。

本趣旨をご理解いただき、ご協力をお願い申しあげます。

記

１ 特別措置の対象者

追試験受験申請書が中学校長等から提出され、本校校長からの許可を得た者

２ 特別措置の内容

追試験日時  令和８年２月１２日（木） ８：３５～（受付）

追試験日程

８時３５分 ～ 受付（受験票配付）正面玄関で中学校ごとに行う

８時４０分 ～ 点呼（諸注意）試験室で

９時００分 ～ 学力検査

 ９時００分 ～ ９時５０分 国語

１０時０５分 ～１０時５５分 数学

１１時１０分 ～１２時００分 英語

１２時００分 ～ 面接 終わり次第、順次下校

３ 携 行 品

①筆記用具  ②定規  ③コンパス  ④内履きシューズ

※受験票は受付で配付しますので、持参の必要はありません。

※ 該当する生徒がいる場合は追試験受験申請書を提出してください。

※ 治癒したことを中学校で確認された上で、受験させてください。

※ 合否の結果は中学校長へ同日（１２日）１７時に通知します。本人へは各中学

校長を通じてお伝え願います。

また、入学金納入期限は１６日（月）とします。

※ ご不明な点は、本校入試係まで電話等でお問い合わせください。

問い合わせ先

高朋高等学校 入試係

電話   076-437-9940

FAX   076-438-2322

E-mail  koho@koho.ac.jp

②